
Resolución ING N°{«P?Ì /15

Buenos Aires, /( de JLdc/lirc de 2015.

j <£7tG cu ia ció n  ^ en eta/  c/e /a  o A a ció -n

VISTO:

El expediente ífP” N° 6489 -año 2015- caratulado: “Secretaría Disciplinaria, 

Técnica y de Recursos Humanos s/ Concurso N° 73 para el ingreso democrático e 

igualitario de personal al Ministerio Público Fiscal en el agrupamiento Servicios 

Auxiliares, con sede en la ciudad de Mendoza”, del Registro de la Mesa General de 

Entradas y Salidas de la Procuración General de la Nación;

Y CONSIDERANDO:

Que el Tribunal Evaluador del concurso N° 73: Servicios Auxiliares, presentó a 

la Secretaría Disciplinaria, Técnica y de Recursos Humanos la lista definitiva de 

postulantes para ingresar en la Fiscalía General ante la Cámara Federal de Apelaciones 

de Mendoza, la Fiscalía N° 1 ante los Tribunales Orales en lo Criminal Federal de 

Mendoza, la Fiscalía N° 2 ante los Tribunales Orales en lo Criminal Federal de Mendoza, 

la Fiscalía Federal N° 1 de Mendoza, la Fiscalía Federal N° 2 de Mendoza, la Fiscalía ante 

el Tribunal Oral en lo Criminal Federal de San Juan, y la Fiscalía Federal de San Juan, de 

acuerdo a la convocatoria realizada por Resolución ING N° 2699/15.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes 

que se produzcan en el agrupamiento servicios auxiliares sean cubiertas por medio del 

mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previstos en los artículos 

39 y 40 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio Público Fiscal de la 

Nación (Resolución PGN 507/14).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante permanente 

o no permanente la autoridad de aplicación enviará a sorteo de la Lotería Nacional S.E. 

la nómina definitiva de postulantes a los efectos de determinar un orden de selección. 

El/la titular de la dependencia respectiva podrá elegir entre los/as postulantes que hayan 

resultado sorteados/as en los primeros diez lugares del orden de selección. Para ello,



podrá requerir los antecedentes del postulante v el asesoramiento de la Secretaría 

Disciplinaria, Técnica y de Recursos Humanos.

Por ello, en uso de las facultades conferidas por la Ley 27.148, lo normado por 

la Lev 26.861 y lo dispuesto por la Resolución PGN 507/14;

LA PROCURADORA GENERAL DE LA NACIÓN 

RESUELVE:

Artículo Io: PUBLICAR la lista definitiva de postulantes del concurso N° 73: Servicios 

Auxiliares, sede Mendoza, presentada por el Tribunal Evaluador designado por 

Resolución 1NG 3367/15, que figura como anexo I.

Artículo 2o: Protocolícese y publíejuese.



A n e x o  I

L ist a  d e fin it iv a  d e  po st u lan t e s

Concurso N° 73: Servicios Auxiliares — sede Mendoza

o A o cu ia ciá n  ^ en eta/  d e /a  o A a cló n

Apellido Nombre Documento
Agüero Luis jesús 30.604.089
Alfaro Villegas Leonardo Antonio 33.051.494
Avellaneda Oscar Sebastián 34.700.734
Ayala Zacarias Patricia Noelia 30.391.016
Baez Verónica Joana 31.564.895
Baldez Paulo Miguel 25.584.805
Barengo Alejandra Viviana 16.294.892
Barron Maria Jimena 34.113.222
Bruna Daniel 31.855.402
Burmaz Carlos Emmanuel 33.760.020
Calderon Friedemann Andrea Florencia 39.137.452
Carmona Rocío Gisel 33.801.153
Castro Alberto Jorge 34.559.580
Cleris Pedro Raúl 25.127.865
Conti Otarola Antonio Ornar 20.595.507
D'andretta Leticia 34.123.526
Delendatti Valeria Jesica 23.283.513
Delgado Diego Martin 29.681.738
Díaz Carlos Femando 26.241.608
Díaz Carrasco Marissel Andrea 93.721.769
Elizondo Cinthia 32.316.335
Ferreyra Ariel Gustavo 25.622.405
Ferri Kevin 37.414.000
Fredes Rubén Emmanuel 33.429.856
Funes Celina Inés 26.557.200
Gil Jorge 33.585.499
Gil Fragapane Gonzalo Nicolás 33.577.573
Giménez Rocío Lourdes 33.311.831
Gómez Gallardo Paulo Valentín 36.850.582
Gonzalez Matías Ezequiel 31.869.819
González Jairo 32.572.947
Leyton Elisa Silvana 24.948.566
Le z cano Natalia Elisabeth 33.376.688
Lobato Mosco so Emmanuel Iván 38.184.413
López Garrido Carolina Gabriela 29.420.412
Lucero Mariana 28.225.708
Martínez Macarena Luz 43.152.326
Massa Nidia Yolanda 21.911.727
Mercado Acosta Marcelo Andrés 25.939.268
Mestre Picón Ricardo Andrés 31.129592
Milkn Javier Sebastian 32.193.133



Apellido Nombre Documento
Miranda Carlos Gustavo 25.887.055
Miranda Czarina Lorena 28.542.157
Morales De Pralong Viviana De Lourdes 16.114.086
Moyano Karen Elizabeth 38.208.523
Navarro Luis Anibal 26.852.817
Norton Pérez Pablo Alberto 92.547.356
Ochoa Héctor Sergio 25.860.093
Pared Zaira Analia 33.405.816
Pia Nélida Fdith 23.571.851
Pizarro Alan 35.513.074
Pujadas Hlina Flisa 25.585.203
Ramírez Madrid Marco Alejo 25.786.250
Rojas Erica 26.545.560
Rojo Paz Pablo Andrés 26.791.164
Ronco Cecilia 18.662.742
Salinas Garrido Andrés Sebastián 36.629.051
Sastre Aran jo Regina Flunev 39.088.266
Senilliani Marcelo Agustín 22.019.879
Sosa Luis Nicolás 31.517.264
Stieglitz Florencia 34.917.858
Toledo Ramona Blanca Sol 29.933.256
Vega Roberto Raúl 23.210.974
Yillalba Guzmán Vanina Daniela 39.182.792
Villegas Alejandra 28.952.367
Villegas Mana Belén 30.509.089
Zarate Sandra Lorena 23.180.652
Zuñega Maximiliano 34.816.557


